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folha de ponto

(00021) ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEL

CNPJ: 02411691000141

Periodo de 01/06/2021 a 30/06/2021

(000101) SOLANGE ROCHA DE OLIVEIRA AMARAL
Entrada: 07:00 Saida: 17:00 Almogo: 11:00 13:00
Descanso Semanal: Dom/Sab

1 Ter /Y o0 | 106 mﬂm
2 Qua ) 40D [ .00 - M’VO’/M
3 Qui \/-71 lO\,CJC k )
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5 sib FOLGA
e FOLGA
7 Seg JY: 06| 1300 A/p/@%’n@&/b@/‘f
8 Ter J4:00]| 17.00 :7/!&?@474@0‘4/&1
S Qe 1100 ] 13 0 MDA a1
10 Qui b 06| j7.00 IR o
11 Sex Y06 137000 C/WW‘/D‘/I&@A
s FOLGA L
e FOLGA
14 Seg 1L:DO| |7 06 Wﬂm/k@“(
15 Ter )4 00Ol 17206 uuMMWWbM
16 Qua )4 00| [Z'vo “/J/B@WWP’%\
7 o )4 00| 17: 06 A 1o
18 Sex Iy 02| 1300 MMW\/&W
Do — FOLGA \
20 Dom % FOLGA
21 Seg 14 00| 17 [ pp fa
2 Ter J¥.00] 1200 - :
—— ) b1 00| 1 2.00 “LOodrrnr o
T4 Qui ’ L Do ]7,' 0D “/X/B@%Izvm
25 sex 13.00] 17:00 VA,
26 Séb / FOLGA ‘r .
e FOLGA
—— |4 00| 110D MOd 224
2 Ter Y. og 'L 0% vw&%%m/k»/
30 Qua lY.00| 12,00 Lﬂ%@%mo&f

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO ]

£/OU MATERIAL FORNECIDO
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL Posigdo:
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! CAIXA PROGRAMADO

| RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE

CODIGO DO COMPROMISSO: 312943 NOME: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCI

Periodo de 30/06/2021 até

30/06/2021

2ag:

FORMA DE CREDITO
PAGAMENTO: EM CONTA

Agendamento CPF NOME BGO AcEncia JEORE  CONTA DT 5 MOTIVO
000469 G g‘é‘”ﬁ’:‘éf&gggﬂo 104 1529 Conta Salério 200009184 30/06/2021
000470 Saziboy o0 ONCALVES DE 104 1529 Conta Salério 9°°00%1°%" 30/06/2021
ABREU

000471 ;1,4-”2-076' ékﬁ’%g”gig DoR 104 1529 Conta Saldrio S 4325734 3010612021
000472 g X’zkﬁ[’c')g%%ﬁ%’;‘g‘é' 104 1529 Conta Salario 300012483~ 30/06/2021
000473 Femsole R OOE o BONINT 104 1529 Conta Salério 900012482- 30/06/2021
000474 o0 708806 S e = ROCHAQ 104 1529 Conta Salério 387861104~ 3010612021
000475 079-760.396- Eég‘ﬂﬁﬁgé’é‘ 104 1529 Conta Saldrio 593179126 30/06/2021
000476 B At tgé'gggi’*s 104 1529 Conta Salario 3°756™11- 30/06/2021
000477 . mtér%l&guvam 104 1529 Conta Salario 346788803 30062021
000478 L ) ;‘ég'é‘;‘RiONCA‘-VES 104 1529 Conta Salario 57867108 30/06/2021
000479 S aal. e 'ﬁgg}{‘é“lﬁfm“”m 104 1529 Conta Salario 346777083 30/06/2021
000480 - e m’;‘(ﬁ'}g DASILVA 104 1529 Conta Salério 387861105- 30/06/2021
000481 o e ‘éﬁf,“‘%’;‘ADE FARIA " 104 1529 Conta Salério 846730634 30/06/2021
000482 patga1.nee: LOURDESDELIA - 108 1520 Gorite Seirio 287841471 3010612021
000483 o s EE‘Q‘QQS&%@ 104 1529 Conta Salério 53179128 30/06/2021

TOTAL GERAL:

U
1

VALOR MOEDA SITUAGAO

3.118,00

1.561,00

1.298,00

1.313,00

1.561,00

3.750,00

1.736,00

1.400,00

1.364,00

1.364,00

1.364,00

1.415,00

1.363,00

1.664,00

1,00

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

24.272,00
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